

## 精算表(一般会計等)

自治体名:貝塚市

年度:平成30年度

単位:千円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
<b>【資産の部】</b>				
固定資産	64,937,385	64,937,385	-	64,937,385
有形固定資産	61,956,759	61,956,759	-	61,956,759
事業用資産	37,844,967	37,844,967	-	37,844,967
土地	15,873,876	15,873,876	-	15,873,876
土地減損損失累計額	-	-	-	-
立木竹	-	-	-	-
立木竹減損損失累計額	-	-	-	-
建物	58,644,088	58,644,088	-	58,644,088
建物減価償却累計額	-38,376,339	-38,376,339	-	-38,376,339
建物減損損失累計額	-	-	-	-
工作物	5,720,251	5,720,251	-	5,720,251
工作物減価償却累計額	-4,066,253	-4,066,253	-	-4,066,253
工作物減損損失累計額	-	-	-	-
船舶	-	-	-	-
船舶減価償却累計額	-	-	-	-
船舶減損損失累計額	-	-	-	-
浮標等	-	-	-	-
浮標等減価償却累計額	-	-	-	-
浮標等減損損失累計額	-	-	-	-
航空機	-	-	-	-
航空機減価償却累計額	-	-	-	-
航空機減損損失累計額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-
その他減損損失累計額	-	-	-	-
建設仮勘定	49,345	49,345	-	49,345
インフラ資産	23,015,530	23,015,530	-	23,015,530
土地	3,117,138	3,117,138	-	3,117,138
土地減損損失累計額	-	-	-	-
建物	431,414	431,414	-	431,414
建物減価償却累計額	-286,965	-286,965	-	-286,965
建物減損損失累計額	-	-	-	-
工作物	45,412,206	45,412,206	-	45,412,206
工作物減価償却累計額	-25,890,541	-25,890,541	-	-25,890,541
工作物減損損失累計額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-
その他減損損失累計額	-	-	-	-
建設仮勘定	232,278	232,278	-	232,278
物品	3,259,451	3,259,451	-	3,259,451
物品減価償却累計額	-2,163,190	-2,163,190	-	-2,163,190
物品減損損失累計額	-	-	-	-
無形固定資産	113,101	113,101	-	113,101
ソフトウェア	4,490	4,490	-	4,490
その他	108,611	108,611	-	108,611
投資その他の資産	2,867,525	2,867,525	-	2,867,525
投資及び出資金	85,971	85,971	-	85,971
有価証券	-	-	-	-
出資金	85,971	85,971	-	85,971
その他	-	-	-	-
投資損失引当金	-	-	-	-
長期延滞債権	420,434	420,434	-	420,434
長期貸付金	100,262	100,262	-	100,262
基金	2,313,902	2,313,902	-	2,313,902
減債基金	-	-	-	-
その他	2,313,902	2,313,902	-	2,313,902
その他	-	-	-	-
徴収不能引当金	-53,043	-53,043	-	-53,043
流動資産	3,115,565	3,115,565	-	3,115,565
現金預金	351,706	351,706	-	351,706
資金	263,171	263,171	-	263,171
歳計外現金	88,534	88,534	-	88,534
未収金	120,649	120,649	-	120,649
短期貸付金	19,384	19,384	-	19,384
基金	2,619,958	2,619,958	-	2,619,958
財政調整基金	2,431,373	2,431,373	-	2,431,373
減債基金	188,585	188,585	-	188,585
棚卸資産	5,147	5,147	-	5,147
その他	-	-	-	-
徴収不能引当金	-1,279	-1,279	-	-1,279
繰延資産	-	-	-	-
資産合計	68,052,950	68,052,950	-	68,052,950
<b>【負債の部】</b>				
固定負債	29,719,157	29,719,157	-	29,719,157
地方債等	25,094,487	25,094,487	-	25,094,487
長期未払金	-	-	-	-
退職手当引当金	2,719,505	2,719,505	-	2,719,505
損失補償等引当金	-	-	-	-
その他	1,905,165	1,905,165	-	1,905,165
流動負債	3,006,513	3,006,513	-	3,006,513
1年内償還予定地方債等	2,215,069	2,215,069	-	2,215,069
未払金	-	-	-	-
未払費用	-	-	-	-
前受金	-	-	-	-
前受収益	-	-	-	-
當与等引当金	361,490	361,490	-	361,490
預り金	76,266	76,266	-	76,266
その他	353,688	353,688	-	353,688
負債合計	32,725,670	32,725,670	-	32,725,670
<b>【純資産の部】</b>				
固定資産等形成分	67,576,727	67,576,727	-	67,576,727
余剰分(不足分)	-32,249,447	-32,249,447	-	-32,249,447
他団体出資等分	-	-	-	-
純資産合計	35,327,280	35,327,280	-	35,327,280
負債及び純資産合計	68,052,950	68,052,950	-	68,052,950

## 精算表(一般会計等)

自治体名:貝塚市

年度:平成30年度

単位:千円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
経常費用	29,751,565	29,751,565	-	29,751,565
業務費用	13,449,769	13,449,769	-	13,449,769
人件費	5,667,124	5,667,124	-	5,667,124
職員給与費	4,726,465	4,726,465	-	4,726,465
賞与等引当金繰入額	44,385	44,385	-	44,385
退職手当引当金繰入額	129,788	129,788	-	129,788
その他	766,486	766,486	-	766,486
物件費等	7,410,028	7,410,028	-	7,410,028
物件費	4,588,619	4,588,619	-	4,588,619
維持補修費	435,878	435,878	-	435,878
減価償却費	2,385,531	2,385,531	-	2,385,531
その他	-	-	-	-
その他の業務費用	372,617	372,617	-	372,617
支払利息	249,763	249,763	-	249,763
徴収不能引当金繰入額	48,523	48,523	-	48,523
その他	74,332	74,332	-	74,332
移転費用	16,301,795	16,301,795	-	16,301,795
補助金等	3,836,696	3,836,696	-	3,836,696
社会保障給付	9,193,312	9,193,312	-	9,193,312
他会計への繰出金	3,270,058	3,270,058	-	3,270,058
その他	1,730	1,730	-	1,730
経常収益	1,257,146	1,257,146	-	1,257,146
使用料及び手数料	621,650	621,650	-	621,650
その他	635,496	635,496	-	635,496
純経常行政コスト	28,494,419	28,494,419	-	28,494,419
臨時損失	120,603	120,603	-	120,603
災害復旧事業費	33,164	33,164	-	33,164
資産除売却損	87,439	87,439	-	87,439
投資損失引当金繰入額	-	-	-	-
損失補償等引当金繰入額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
臨時利益	320	320	-	320
資産売却益	320	320	-	320
その他	-	-	-	-
純行政コスト	28,614,702	28,614,702	-	28,614,702

## 精算表(一般会計等)

自治体名:貝塚市

年度:平成30年度

単位:千円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
前年度末純資産残高	36,217,925	36,217,925	-	36,217,925
純行政コスト(△)	-28,614,702	-28,614,702	-	-28,614,702
財源	27,641,294	27,641,294	-	27,641,294
税収等	19,536,109	19,536,109	-	19,536,109
国県等補助金	8,105,186	8,105,186	-	8,105,186
本年度差額	-973,407	-973,407	-	-973,407
固定資産等の変動(内部変動)	-	-	-	-
有形固定資産等の増加	-	-	-	-
有形固定資産等の減少	-	-	-	-
貸付金・基金等の増加	-	-	-	-
貸付金・基金等の減少	-	-	-	-
資産評価差額	95	95	-	95
無償所管換等	82,667	82,667	-	82,667
他団体出資等分の増加	-	-	-	-
他団体出資等分の減少	-	-	-	-
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-
その他	-	-	-	-
本年度純資産変動額	-890,645	-890,645	-	-890,645
本年度末純資産残高	35,327,280	35,327,280	-	35,327,280

## 精算表(一般会計等)

自治体名:貝塚市

年度:平成30年度

単位:千円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等
<b>【業務活動収支】</b>				
業務支出	27,203,276	27,203,276	-	27,203,276
業務費用支出	10,901,481	10,901,481	-	10,901,481
人件費支出	5,492,950	5,492,950	-	5,492,950
物件費等支出	5,098,306	5,098,306	-	5,098,306
支払利息支出	249,763	249,763	-	249,763
その他の支出	60,461	60,461	-	60,461
移転費用支出	16,301,795	16,301,795	-	16,301,795
補助金等支出	3,836,696	3,836,696	-	3,836,696
社会保障給付支出	9,193,312	9,193,312	-	9,193,312
他会計への繰出支出	3,270,058	3,270,058	-	3,270,058
その他の支出	1,730	1,730	-	1,730
業務収入	28,786,797	28,786,797	-	28,786,797
税収等収入	19,610,008	19,610,008	-	19,610,008
国県等補助金収入	8,017,544	8,017,544	-	8,017,544
使用料及び手数料収入	627,422	627,422	-	627,422
その他の収入	531,823	531,823	-	531,823
臨時支出	33,164	33,164	-	33,164
災害復旧事業費支出	33,164	33,164	-	33,164
その他の支出	-	-	-	-
臨時収入	-	-	-	-
業務活動収支	1,550,356	1,550,356	-	1,550,356
<b>【投資活動収支】</b>				
投資活動支出	4,519,764	4,519,764	-	4,519,764
公共施設等整備費支出	840,326	840,326	-	840,326
基金積立金支出	3,490,459	3,490,459	-	3,490,459
投資及びひ出資金支出	-	-	-	-
貸付金支出	188,980	188,980	-	188,980
その他の支出	-	-	-	-
投資活動収入	3,531,945	3,531,945	-	3,531,945
国県等補助金収入	87,641	87,641	-	87,641
基金取崩収入	913,134	913,134	-	913,134
貸付金元金回収収入	178,725	178,725	-	178,725
資産売却収入	2,352,444	2,352,444	-	2,352,444
その他の収入	-	-	-	-
投資活動収支	-987,819	-987,819	-	-987,819
<b>【財務活動収支】</b>				
財務活動支出	2,515,413	2,515,413	-	2,515,413
地方債等償還支出	2,195,072	2,195,072	-	2,195,072
その他の支出	320,341	320,341	-	320,341
財務活動収入	2,154,749	2,154,749	-	2,154,749
地方債等発行収入	2,154,749	2,154,749	-	2,154,749
その他の収入	-	-	-	-
財務活動収支	-360,664	-360,664	-	-360,664
本年度資金収支額	201,874	201,874	-	201,874
前年度末資金残高	61,298	61,298	-	61,298
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-
本年度末資金残高	263,171	263,171	-	263,171
前年度末歳計外現金残高	89,896	89,896	-	89,896
本年度歳計外現金増減額	-1,362	-1,362	-	-1,362
本年度末歳計外現金残高	88,534	88,534	-	88,534
本年度末現金預金残高	351,706	351,706	-	351,706